CORSA IN MONTAGNA - COLERE -RIFUGIO ALBANI

CLASSIFICA NOME COGNOME SOCIETA/PAESE
1 antonio toninelli corri in time
2 paolo poli la recastello
3 fabrizio bollini gp pellegrinelli
4 simone poloni scais 3038
5 luca magri corri intime
6 luca mariotti 0.s. malonno
7 pierluca armati g.s.a. sovere
8 daniele tomasoni presolana running
9 vincenzo persico valetudo ski running
10 valter albrici la recastello
11 davide scolari la recastello
12 cristian morelli azzone
13 THOMAS BELINGHRI SCAIS 3038
14 michele persico albino
15 emil lussana schilpario
16 marco alcheini dossena
17 andrea sulteni malonno
18 alex lanfranchi la recastello
19 elio carrara atletica valle brembana
20 gianpiero gabrieli atletica paratico
21 luca re evolution team
22 massimo bertoni paratico
23 alberto gatti atletica paratico
24 ivan scandella clusone
25 claudio bonicelli colere
26 gianbattista scanzi atletica paratico
27 alessio seghezzi rovetta
28 massimo isonni sci club schilpario
29 emanuele magli scais 3038
30 ernesto duci vilminore
31 ivan magri vilminore
32 marco vaccanoni scai s3038
33 silvio canova onore
34 federico maffiuletti altitude race
35 giovanni maria trussardi pool
36 pier antonio morandi poliscalve
37 guido zanella bienno

TEMPO
IN MINUTI

36,44
40,52
41,58
42,28
42,49
42,55
43,01
43,15
44,06
44,12
44,23
44,28
45,19
45,58
46,32
46,47
46,58
47,04
47,13
47,25
47,42
47,55
48,05
48,18
48,46

49,2
49,39
49,48
49,59
50,06
50,17
50,26
50,45
50,56
51,16
51,19
52,31



38 angelo
39 simona
40 erica

41 carolina
42 riccardo
43 nicola
44 andrea
45 mario
46 andrea
47 angelo
48 renato
49 lorenzo
50 nicola

51 mauro
52 maddalena
53 tarcisio
54 giancarlo
55 giovanni
56 domenico
57 paolo

58 edoardo
59 marianna
60 manuel
61 marco
62 franco
63 enrica
64 milva

65 michele
66 ampelio
67 BENITO

68 gian maria

69 FERDINANDO

70 daniele
71 omar
72 sergio
73 angelo
74 alice
75 lorenzo
76 daniele
77 chiara

78 mario

schena
imberti
bettineschi
tiraboschi
giudici
beretta
lazzaroni
grassi
giudici
giudici
pedretti
magli
zana
minelli
mognetti
giudici
merati
tagliaferri
magri
d'alessandria
capitanio
romelli
albrici
quetti
cortesi
vezzoli
belingheri
costantini
michelon
BENDOTTI
poloni
RADICE
cortesi
schiavi
fabiani
costantini
cortesi
pelizzari
tagliaferri
gelmi

tarzia

g.s. orezzo
la recastello
colere
carbico
vilminore
altitude race
schilpario
schilpario
schilpario
schilpario
bienno

villa dogna
pellegrinelli
angolo terme
scais 3038
poliscalve
nembro
vilminore
vilminore
atletica paratico
vilminore
vilminore
vilminore
vilminore

g.S. orezzo

atletica francia corta

colere

milano

colere

COLERE
schilpario
MILANO
treviglio

onore

berzo inferiore
runner club milano
atletica saletti
rovetta

g.s. monte stella
leffe

lovere

53,04
53,11
53,16
53,37
53,55
53,59
54,37
54,38
54,55
55,51
55,57
56,42
56,49

57,2
57,21
57,25
57,41
58,15
59,12
60,23
60,54
62,16
62,28
63,48
64,01
64,49
66,41
67,08

67,3
67,57
68,03
68,23
68,31
69,31
69,39
69,52

70,1
70,33
71,59
72,58
78,39



79 angelo finazzi cai nembro 95,46
80 antonio valotta trescore 95,53
81 francesca gonella clusone 112,13
82 marco surini songavazzo 112,14
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103



